Inwestycyjnej ponoszone będą przez Spółkę. Prowizja na rzecz Firmy Inwestycyjnej została opisana w

Rozdziale V pkt 3 Dokumentu Ofertowego.

Ź
Źródło: Emitent

Spółka oczekuje, iż z emisji Akcji Serii F, po uwzględnieniu kosztów emisji zaprezentowanych powyżej, uzyska
wpływy netto w wysokości ok. 57.000 tys. PLN.

Informacje na temat rzeczywistych wpływów brutto i netto z emisji Akcji Oferowanych oraz rzeczywistych
kosztów Oferty zostaną przekazane do publicznej wiadomości po zakończeniu subskrypcji Akcji Oferowanych
w formie raportu bieżącego w trybie art. 56 ust. 1 Ustawy o Ofercie Publicznej.

Wyszczególnienie Kwota
(tys. PLN)

Sporządzenie Prospektu, doradztwo i oferowanie 2.150

Promocja Oferty 250

Wynagrodzenie subemitentów 0

Druk i dystrybucja Prospektu, opłaty dla GPW, KDPW, inne 100

Razem 2.500

ROZWODNIENIE

51

ROZDZIAŁ IX: ROZWODNIENIE

Według najlepszej wiedzy Spółki, na Dzień Prospektu akcjonariat Emitenta przedstawia się następująco:

Tabela: Struktura akcjonariatu Emitenta według stanu na Dzień Prospektu

Liczba akcji przed

emisją

% udział

w strukturze

akcjonariatu

Liczba głosów na WZ

przed emisją

% udział

w liczbie głosów

na WZ przed

emisją

EJT Investment S.a r.l 5.346.936 84,24% 8.346.936 89,30%

Jacek Tarczyński
500.000 7,88% 500.000 5,35%

Elżbieta Tarczyńska
500.000 7,88% 500.000 5,35%

Razem 6.346.936 100% 9.346.936 100%

Źródło: Emitent

W ramach Oferty Publicznej Spółka zamierza wyemitować od 1 do 5.000.000 Akcji Nowej Emisji.

W związku z powyższym przedstawiona poniżej wielkość i wartość procentowa rozwodnienia obliczona została w

sytuacji, w której zostaną objęte wszystkie Akcje Nowej Emisji.

Tabela: Rozwodnienie w wyniku emisji 5.000.0000 sztuk Akcji Serii F (objęcie Akcji Serii F tylko przez nowych

akcjonariuszy)

Liczba akcji po

emisji

% udział
w strukturze
akcjonariatu

Liczba głosów na
WZ po emisji

% udział
w liczbie

głosów na WZ
po emisji

EJT Investment S.a r.l 5.346.936 47,12% 8.346.936 58,18%